
Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. D

Foglio n. 1
19/12/2021

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/12/2021 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PARODI LUDOVICA 2007 CSSITA
 

 32.52  01:10.45
37.93

 01:55.46
45.01

02:31.40 579.00
35.94

2 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 32.00  01:10.45
38.45

 01:57.57
47.12

02:31.65 576.00
34.08

3 CIESA ALICE 2008 GISITA
 

 32.53  01:10.75
38.22

 01:56.84
46.09

02:31.83 574.00
34.99

4 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 37.86  01:20.58
42.72

 02:09.44
48.86

02:50.25 407.00
40.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

