

## Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. D

Risultati completi



Foglio n. 1 19/12/2021

Serie

## 200 Misti - Assoluti Femmine

Cittadella, Domenica 19/12/2021 ore 15:00 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	50m	100m	150m	FINALE	Punti
1	PARODI LUDOVICA	2007	ITA	CSS	32.52	01:10.45	01:55.46	02:31.40	579.00
						37.93	45.01	35.94	
2	BRIGATO GIULIA	2005	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	32.00	01:10.45	01:57.57	02:31.65	576.00
						38. <b>4</b> 5	47.12	34.08	
3	CIESA ALICE	2008	ITA	GIS	32.53	01:10.75	01:56.84	02:31.83	574.00
						38.22	46.09	34.99	
4	MENEGHINOTTO GIORGIA	2009	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	37.86	01:20.58	02:09.44	02:50.25	407.00
						42.72	48.86	40.81	